בסגנונם של הכותבים השונים בולט במיוחד עומס מרשים של שיבוצים מטקסטים מסורתיים בכלל, ומטקסטים מהמסורת הספרדית והתימנית בפרט: דבר המערכת, הכתבות, המאמרים, קטעי השירה וביקורות הספרים גדושים שיבוצים מהרמב"ם, מספרות חז"ל ומשירת רבי שלום שבאזי. בעבור דוחה-

57. ראו למשל: מאיר יוסף, 'הרהורים בעקבות הרצאתו של ד"ר שלמה סבירסקי', אפיקים, חשוון תשנ"ד (אוקטובר 1993), עמ' 22.

הלוי, אלה אינם רק בגדר מקורות ומשאבים רוחניים אלא גם בסיס לגיטימציה לתביעות פוליטיות: טענתו היא שהמטען התרבותי הספרדי הוא מרכז, נכס, שעל החברה הכללית לרתום אותו לטובת הכול. על יסוד רעיון זה, שיוסף דחוח־הלוי מביאו לכלל פיתוח מרשים, הוא מציג למוסדות התרבות בארץ תביעה ברורה – להכיר בכורתה של היצירה התימנית בתחום השירה והספרות התורנית, אך בעיקר בתחום הלשון וההגייה התימנית.